
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

C.F. 00046840864

DETERMINA N. &oà DEL 24/06/2013

OGGETTO: nomina della commissione per l'espletamento della gara per i lavori "Opere di
mitigazione del rischio idrogeologico nel centro abitato - Comune di Valguarnera
Caropepe".-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Vista la Deliberazione di G.C. n. 194 del 31/12/2012 con la quale è stata disposta allo
scrivente la proroga del servizio in posizione di comando, part-time, sino al 31/12/2013;

- Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 02/01/2013 con il quale allo scrivente sono state affidate
le funzioni dirigenziali di cui all'art. 51 comma 3° della legge n. 142/90 ai sensi della L.R. n.
23/98 per il Settore Tecnico;

- Premesso che con deliberazione della G.C. n. 177 del 05/12/2011 è stato approvato il
progetto esecutivo inerente i lavori "Opere di mitigazione del rischio idrogeologico del centro
abitato - Comune di Valguarnera Caropepe" per un importo complessivo di €. 1.000.000,00;

- Che con la sopracitata delibera di G.C. n. 177 del 05/12/2011 si dava atto che la spesa,
necessaria per la realizzazione dell'opera, è finanziata dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del mare, giusto DDS/2008/13948 del 27/11/2008;

- Che con deliberazione della G.C. n. 116 del 29/06/2012 è stata approvata la perizia di
assestamento somme a disposizione dell'Amministrazione ed il nuovo quadro economico, ai
sensi della legge n. 148/2011 con la quale è stato approvato il disegno di legge di conversione
del decreto n. 138/2011 in base al quale l'aliquota dell'IVA dei lavori viene modificata dal
20% al 21%;

- Richiamata la propria determinazione n. 91 del 15/03/2013 di approvazione del bando e del
disciplinare di gara al fine di indire la relativa gara mediante procedura aperta;

- Preso atto che il 25/06/2013, alle ore 12,00, scade il termine di presentazione delle offerte e
che la prima seduta della commissione di gara è fissata per il 26/06/2013, alle ore 9,30;

- Ritenuto di procedere alla nomina della commissione di gara;

DETERMINA

1. Nominare componenti della commissione di gara, indetta a procedura aperta per
l'affidamento dei lavori di cui in oggetto, dipendenti dell'Ente.

2. Dare atto che la composizione della suddetta commissione è, pertanto, la seguente:

- Arch. Nicolo Mazza Presidente
- Dott. Salvatore Di Vita Componente
- Geom. Antonino Cirrincione Componente
- Sig.ra Lidia Prezzavento Segretario verbalizzante
- Geom. Rosario Alaimo Testimone
- Sig.ra Lucia Pavane ^.—Testimone.

Il Responsabile del Settore Tecnico
Arch. NieVJò' Mazza


